

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, în mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-12

Bloc de regim N5. Sistema adresare publica si evacuare vocala (TS1) (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 17 186,05 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-101-07	Difuzor de perete VA-611	buc	15,000	171,18	2 567,68
		<i>Total</i>	lei			2 567,68
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			612,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			1,41
		<i>Total</i>	100,00 +			3 181,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 938,00
		<i>Total</i>	100,00 +			5 119,09
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			307,14
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				5 426,23 2 550,00
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Difuzor de perete VA-611	buc	15,000	586,00	8 790,00
		<i>Total</i>	lei			8 790,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			105,48
		Total Utilaj Inklusiv salariu				8 895,48
		Total	lei			14 321,71
		TVA	20,00 %			2 864,34

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu17 186,05				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri, in
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-12

**Bloc de regim N5. Sistema adresare publica si evacuare vocala (TS1) (lucrari
neexecutate)**

Valoarea de deviz 17 186,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-12:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	30,000	85,00	2 550,00
		Total manopera				2 550,00

Materiale:

1.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,225	78,56	17,68
2.	610-886	Difuzor de perete VA-611	buc	15,000	586,00	8 790,00
		Total materiale de construcții				8 807,68
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	14 321,71
TVA	20,00 %	2 864,34

Total deviz:

17 186,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea Investitor
de 650 locuri, in mun.Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-101-07	Difuzor de perete VA-611	buc			171,18
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	85,00	170,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	78,56	1,18
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Difuzor de perete VA-611	buc			586,00
	610-886	Difuzor de perete VA-611	buc	1,0000	586,00	586,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.